
Uchwała Nr 233/741/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia  
5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2021, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 300,00 7 700,00

801 80120 4280-wbj W 10 000,00 -2 300,00 7 700,00

2 300,00 2 300,00

801 80120 4700 W 0,00 2 300,00 2 300,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Zabezpieczenie środków na  XV Kongres Zarządzanie Oświatą.

Jacek Stoch

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

PZ Nr 2 SOMSiT

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/6/2021 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 01.10.2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finanso

wania           

W,S,C,

Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-9137

853 85395 4307-p18UE W 98 621 -7 766 90 855

4309-p18BP W 5 799 -457 5 342

4309-p18JST W 11 601 -914 10 687

9 137

853 85395 3247-p18UE W 23 120 6 120 29 240

3249-p18BP W 1360 360 1720

3249-p18JST W 2720 720 3 440

4017-p18UE W 4 845 1 377 6 222

4019-p18BP W 285 81 366

4019-p18JST W 570 162 732

4117-p18UE W 830 235 1065

4119-p18BP W 50 14 64

4119-p18JST W 98 28 126

4127-p18UE W 84 34 118

4129-p18BP W 6 2 8

4129-p18JST W 11 4 15

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis): pomoc stypendialna,doradca zawodowy

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Ksiegowej

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

    Dorota Klimczak

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZNR6SZiO BRZESZCZE

Zarządzenie Nr 3/PZ Nr 6 Kieronika\Dyrektora PZ Nr 6 Szi O Brzeszcze  z dnia 18.10.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                                              
(po dokonaniu przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-27 139,00

801 80195-60 4307-UE W 19 242,00 -19 242,00 0,00

801 80195-60 4309-BP W 2 263,00 -2 263,00 0,00

801 80195-60 4309-jst W 1 134,00 -1 134,00 0,00

801 80195-60 4177-UE W 3 825,00 -3 825,00 0,00

801 80195-60 4179-BP W 450,00 -450,00 0,00

801 80195-60 4179-jst W 225,00 -225,00 0,00

27139

801 80195-60 4017-UE W 3 366,00 4397 7 763,00

801 80195-60 4019-BP W 396 516 912,00

801 80195-60 4019-jst W 198 266 464,00

801 80195-60 4117-UE W 337 1100 1 437,00

801 80195-60 4119-BP W 40 129 169,00

801 80195-60 4119-jst W 19 63 82,00

801 80195-60 4127-UE W 84 122 206,00

801 80195-60 4129-BP W 10 15 25,00

801 80195-60 4129-jst W 6 5 11,00

801 80195-60 4247-UE W 13826 17180 31 006,00

801 80195-60 4249-BP W 1627 2021 3 648,00

801 80195-60 4249-jst W 812 1010 1 822,00

801 80195-60 4417-UE W 337 165 502,00

801 80195-60 4419-BP W 40 19 59,00

801 80195-60 4419-jst W 19 10 29,00

801 80195-60 4717-UE W 0 103 103,00

801 80195-60 4719-BP W 0 13 13,00

801 80195-60 4719-jst W 0 5 5,00

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian): Zmiany na paragrafach związane są z analizą budżetu projektu "Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach 

w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej - etap III"

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Anna Zielonka

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych 

Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Wyspiańskiego w 

Kętach

Zarządzenie Nr ILO w Kętach/4/2021  Kieronika\Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Wyspiańskiego w Kętach  z dnia 04.10.2021r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                                                                                 

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                                              
(po dokonaniu przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-14 500,00

801 80120 4240 W 8 157,00 -4 000,00 4 157,00

801 80120 4270 W 9 808,00 -4 500,00 5 308,00

801 80120 4410 W 8 000,00 -4 200,00 3 800,00

801 80120 4360 W 4 000,00 -1 800,00 2 200,00

14 500,00

801 80120 4210-wbj W 26 491,00 6 900,00 33 391,00

801 80120 4300 W 41 000,00 7 000,00 48 000,00

801 80120 4280 W 1 000,00 600,00 1 600,00

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian): Oszczędności wynikające na wyżej wymienionych paragrafach są konsekwencją panującej pandemii Covid-19  

w związku z czym nastąpił brak pilnej konieczności wykonywania remontów,  oraz mniejszą ilością zakupów pomocy dydaktycznych niż planowano

mniejszymi kosztami wyjazdów służbowych (zajęcia on-line). Oszczędności są związane również z mniejszą ilością rozmów telefonicznych

 i kosztami z nimi związnymi. Zaoszczędzone środki przeznaczymy na opłaty za badania lekarskie pracowników (badania wstępne oraz kontrolne),

 koszty związane z przeglądami pięcioletnimi (technicznymi i energetycznymi)

oraz na zakup sprzętu muzycznego niezbędnego do przeprowadzania akademii i innych uroczystości szkolnych. 

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Anna Zielonka

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych 

Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Wyspiańskiego w 

Kętach

Zarządzenie Nr ILO w Kętach/5/2021  Kieronika\Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Wyspiańskiego w Kętach  z dnia 18.10.2021r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                                                                                 i 

w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

38 840,00 -11 043,00 27 797,00

801 80140 4240-wbj W 27 500,00 -9 000,00 18 500,00

801 80140 4280 W 3 000,00 -1 101,00 1 899,00

801 80140 4360 W 2 500,00 -147,00 2 353,00

801 80140 4410 W 500,00 -169,00 331,00

801 80140 4430 W 4 700,00 -480,00 4 220,00

801 80140 4500 W 640,00 -146,00 494,00

33 185,00 11 043,00 44 228,00

801 80140 4210 W 13 000,00 3 043,00 16 043,00

801 80140 4300 W 20 185,00 8 000,00 28 185,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na zakup rejestratora i dysku pamięci do 

minitoringu w budynku CKZ a także wykonanie okresowych przeglądów budynku CKZ i sprzętu gaśniczego. Ponadto środki zostaną 

przeznaczone na wykonanie badań krzemionki w pracowniach praktycznej nauki zawodu.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 6/2021 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 11.10.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

103 175,00 -26 136,00 77 039,00

801 80115 4280 W 7 560,00 -3 909,00 3 651,00

801 80115 4300-wbj W 62 675,00 -4 900,00 57 775,00

801 80115 4360 W 5 984,00 -2 559,00 3 425,00

801 80115 4390 W 3 700,00 -1 674,00 2 026,00

801 80115 4410 W 7 416,00 -5 313,00 2 103,00

801 80115 4430 W 4 200,00 -1 520,00 2 680,00

801 80115 4500 W 1 140,00 -261,00 879,00

801 80115 4530 W 500,00 -500,00 0,00

801 80115 4700 W 10 000,00 -5 500,00 4 500,00

42 000,00 26 136,00 68 136,00

801 80115 4240-wbj W 42 000,00 26 136,00 68 136,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 7/2021 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 11.10.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej grupy.

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na doposażenie pracowni przedmiotowych w 

budynku szkoły.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

22 320,00 -6 689,00 15 631,00

801 80117 4280 W 1 440,00 -964,00 476,00

801 80117 4300-wbj W 13 920,00 -1 600,00 12 320,00

801 80117 4360 W 1 140,00 -345,00 795,00

801 80117 4390 W 800,00 -800,00 0,00

801 80117 4410 W 1 600,00 -1 190,00 410,00

801 80117 4430 W 800,00 -280,00 520,00

801 80117 4500 W 220,00 -50,00 170,00

801 80117 4700 W 2 400,00 -1 460,00 940,00

8 000,00 6 689,00 14 689,00

801 80117 4240-wbj W 8 000,00 6 689,00 14 689,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 8/2021 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 11.10.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej grupy.

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na doposażenie pracowni przedmiotowych w 

budynku szkoły.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



      PF.0761.76.2021

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 030

754 75411 4300 W 3 000 -2 030 970

2 030

754 75411 4210 W 1 000 2 030 3 030

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian):  przeniesione środki ( środki własne powiatu przyznane na organizację Dnia Strażaka)

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Oświęcimiu   

ul.Zatorska 2,                          

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr  12/2021 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 18 pażdziernika 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Komendant Powiatowy                                                          

Państwowej Straży Pożarnej                                                      

mł.bryg. mgr inż. Marcin Głogowski

zostaną przeznaczone na zakup namiotu w celu organizacji uroczystości strażackich w tym obchody Dnia Strażaka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-150

755 75515 4210-1 Z 4 594 -150 4 444

150

755 75515 4300-1 Z 168 860 150 169 010

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicestarosta

Paweł Kobielusz

 

§ 2.

wz. Starosty

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 21/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 5 października 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zawarcie ogłoszenia w prasie dot. nieodpłatnych porad prawnych.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-59 611

600 60014 4300-5 W 813 830 -40 868 772 962

600 60014 4300-4 W 101 264 -18 743 82 521

59 611

600 60014 4270-5 W 1 167 297 59 611 1 226 908

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Starosty

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Wicestarosta

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 22/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 12 października 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie dróg powiatowych, wykonanie oznakowania 

poziomego.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 300

921 92105 4308-50 W 96 204 -2 039 94 165

921 92105 4309-50 W 11 318 -240 11 078

921 92105 4309-50 W 5 760 -21 5 739

2 300

921 92105 4178-50 W 22 930 2 039 24 969

921 92105 4179-50 W 2 698 240 2 938

921 92105 4179-50 W 1 348 21 1 369

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicestarosta

Paweł Kobielusz

 

§ 2.

wz. Starosty

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 23/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 18 października 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planów do aktualnych potrzeb w ramach projektu "Tradycje regionu - wspólnym 

dziedzictwem".

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-4 000

900 90005 4302-54 (N) W 21 151 -4 000 17 151

4 000

900 90005 4012-54 (N) W 12 187 4 000 16 187

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 24/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 19 pażdziernika 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planów do aktualnych potrzeb w ramach projektu LIFE EKOMAŁOPOLSKA - 

"Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla Klimatu i Energii".

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Doradcy ds. klimatu i środowiska (Ekodoradcy) oraz Głównemu Księgowemu wg 

właściwości.

Wicestarosta

Paweł Kobielusz

 

§ 2.

wz. Starosty

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-10 704

600 60014 4270-5 W 1 226 908 -10 704 1 216 204

10 704

600 60014 4300-5 W 772 962 10 704 783 666

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 25/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 20 października 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie oznakowania na drogach powiatowych oraz naprawę 

oświetlenia drogowego.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

wz. Starosty

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Wicestarosta

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-800

750 75020 4300-1 W 590 913 -800 590 113

800

750 75020 4270-1 W 44 190 800 44 990

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 26/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na naprawę szlabanu wjazdowego.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Wicestarosta

Paweł Kobielusz

 

§ 2.

wz. Starosty

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-6 412

801 80195 4240-9 W 26 250 -6 412 19 838

6 412

801 80195 4610-9 W 500 6 412 6 912

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicestarosta

Paweł Kobielusz

 

§ 2.

wz. Starosty

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 27/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 22 października 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłatę za skargę na decyzję Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 4.10.2021 r. znak ST5.4759.37.2021.5.BPU.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień § 2 uchwały Nr 3/511/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych jednostek 
budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje do wiadomości zmiany 
dokonane na mocy Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1A22F9-2500-4126-B08C-19EE192384DD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Uzasadnienie

		2021-10-18T08:23:30+0200




